

*Torps Holding ApS
Løjt Skolegade 7A
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 36 40 57 16

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

5. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. januar 2020

Teddy Torp, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torps Holding ApS Løjt Skolegade 7A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 40 57 16
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Kommune: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Teddy Torp
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Teddy Torp
Hovedaktivitet	Eje kapitalandele i andre selskaber
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. januar 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018-19 er afsluttet med et overskud på kr. 438.944. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. -1.496.738.

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen og datterselskabets indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2018 til 30. september 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	5.175-	3.250-
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.280	216.004
Andre finansielle indtægter	6	0
Andre finansielle omkostninger	112.716-	59.353-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	382.395	153.401
Skat af årets resultat	56.549	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	438.944	153.401
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	438.944	153.401
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	438.944	153.401
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	716.284	216.004
Finansielle anlægsaktiver	716.284	216.004
ANLÆGSAKTIVER	716.284	216.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.979	0
Tilgodehavender	105.979	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	105.979	0
AKTIVER	822.263	216.004

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.546.738-	1.985.682-
EGENKAPITAL	1.496.738-	1.935.682-
Prioritetsgæld	947.073	1.051.206
Langfristede gældsforpligtelser.....	947.073	1.051.206
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	156.000	200.000
Kreditinstitutter	0	824
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.050	443.969
Selskabsskat	46.430	13.170
Anden gæld	32.789	9.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	450.659	433.017
Kortfristede gældsforpligtelser	1.371.928	1.100.480
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.319.001	2.151.686
PASSIVER	822.263	216.004

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019

2018

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Jysk Industribageri ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 716.284.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Teddy Torp

Som Direktør
RID: 50910922
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2020 kl.: 13:49:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Teddy Torp

Som Dirigent
RID: 50910922
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2020 kl.: 13:49:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Hansen

Som Revisor
RID: 1104917941769
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2020 kl.: 14:03:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 082d18e7mRkS44670273